АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019г.                                 № 68

Об отмене некоторых постановлений администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Уставом Семиченского  сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области,  администрация Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить:
         - постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.06.2012г.  № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
         2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания, подлежит официальному обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.04.2017г.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       К.В. Косарев